
Centrum Edukacyjne Przystanek Historia
https://centrumedu.ipn.gov.pl/ph/archiwum-1/2022/33973,Spektakl-Historia-Misia-Wojtka-w-Nowym-Jorku.h
tml
27.04.2024, 10:16

Spektakl „Historia Misia Wojtka” w Nowym Jorku

      

 

Biuro Przystanków Historia IPN serdecznie zaprasza najmłodszych widzów na spektakl pt.:
„Historia Misia Wojtka”. Nasz teatrzyk obejrzało już ponad 5000 dzieci z całej Polski, a teraz
przyszedł czas na Nowy Jork!
Historia opowiada o naszym futrzastym przyjacielu – niedźwiedziu Wojtku, który dzieli się z dziećmi
swoimi fascynującymi przygodami związanymi z żołnierzami armii generała Władysława Andersa i swoją
podróżą jaką z nimi odbył. Nasi najmłodsi widzowie mogą towarzyszyć mu w tej ciekawej przygodzie,
śpiewać wraz z naszym głównym bohaterem piosenki i aktywnie uczestniczyć w całym przedstawieniu
poznając przy tym przez zabawę historię naszego kraju.

W ramach akcji Przystanek Historia Nowy Jork, Biuro Przystanków Historia Instytutu Pamięci Narodowej



planuje odwiedzić między innymi Akademię Języka Polskiego w Manchester (NY), Szkołę Języka
Polskiego w Manville (NY), Szkołę Języka Polskiego na Brooklynie (NY),  Polską Szkołę w Filadelfii (NY)
oraz siedzibę Polsko Słowiańskiej Federalnej Unii Kredytowej. W powyższych placówkach
przeprowadzone zostaną zajęcia z naszymi edukatorami oraz odbędą się spektakle prowadzone przez
profesjonalnych aktorów.

 

Serdecznie zapraszamy naszych najmłodszych widzów na organizowane przez nas spotkania
otwarte. Wstęp jest wolny.

 

Gdzie i kiedy będzie można zobaczyć spektakl „Historia Misia Wojtka”?

13 października, godz. 7:00 PM

SZKOŁA JĘZYKA POLSKIEGO IM. ŚW. JANA KANTEGO

4415 Almond Street Philadelphia, PA 19134

 

15 października, godz. 4:00 PM

POLSKO SŁOWIAŃSKA FEDERALNA UNIA KREDYTOWA

100 McGuiness Blvd Brooklyn, NY 11222

 

16 października, godz. 12:30 PM

SALA PRZY KOŚCIELE P.W. ŚW. KAZIMIERZA

91 Pulaski Street Newark, NJ 07105

 

Historia Misia Wojtka - przedstawienie dla dzieci [ZWIASTUN]

LINK -> https://cutt.ly/QBe9vfa
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